プロテクションフィルム施工証明書

このたびは∑ CAR WRAPS でプロテクションフィルムのご用命をいただきま

して誠にありがとうございます。この証明書はお客様の愛車へのプロテクショ

ンフィルムの施工を証明するものです。万が一、事故などで破損した際には自動

車保険の補償対象となりますので、大切に保存してください。

下記の通りプロテクションフィルム施工したことを証明します。

施 工 日 ２０２２年２月２２日

氏 名 山田太郎 様

車 種 ポルシェ 911 カレラ 4 カブリオレ

登 録 ナ ン バ ー 品川 ０００ あ １２３４

施 工 箇 所 □フルラッピング □部分ラッピング（            ）

使 用 フ ィ ル ム 3M™スコッチガード™ペイントプロテクションフィルム（PPF）

※特記事項

以上

シグマブレイン株式会社

〒111-0053 東京都台東区柳橋 2-5-6 TOM ビル 2 階

TEL:03-5846-9273  FAX:03-5846-9203

担当：星谷真笙

tel:03-5846-9273